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نبود نقشه راه، مشکل 
فعالان اقتصادى است

وعده اى به بزرگى 
لیگ برتر

استانورزش

46

رئیس اتاق بازرگانى در همایش ملى 
توسعه صادرات غیرنفتى در تبریز:

لیگ با VAR محقق 
مى شود؟!

رئیس اتاق بازرگانى ایران گفت: مشکل 
تولیدکنندگان و فعالان اقتصادى ایران 
نبود منابع مالى نیست، بلکه نبود 
برنامه ریزى و نقشه راه اقتصادى در 
کشور است. غلامحسین شافعى، در 

بیست و پنجمین همایش ...

 یک سوم از لیگ گذشته و هنوز 
حتى بخشى از شرط و شروطى که 
فدراسیون و سازمان لیگ براى آغاز 
لیگ گذاشته بودند، محقق نشده 

است. بلیت فروشى...

همایش گردهمایى 
سراسرى گام دوم خیزش 
هسته هاى مسئله محور با 
حضور حجت الاسلام  
سید ابراهیم رئیسى رئیس 
قوه قضائیه و بیش از 2500 
نفر از اعضاى بسیج در 
مجتمع فرهنگى و ورزشى 
میلاد نور برگزار شد.

احمد معینى جم 
خبرگزارى ایرنا 

مانور اقتدار و امنیت 
بسیجیان یگان 
صاحب الزمان (عج) با 
حضور دریادار على فدوى 
در پادگان ولیعصر برگزار 
شد. 
محمد محسنى فر  
خبرگزارى مهر 

فتح آسمان ها از زمین
انهدام موشک هاى کروز و پهپاد توسط سامانه موشکى مرصاد

دایى یا رونالدو؛ 
شوخى یا مقایسه؟

ساختار فوتبال ملى شباهتى به فوتبال حرفه اى ندارد؛ افتخارات و رکوردهایش در ساختار خودش 
معنا مى دهد و خارج از آن خالى از معناست. آقاى گل فوتبال ملى در جهان مى تواند مهاجمى از ایران باشد و 

تعقیب کننده اش «رونالدو». این تعقیب وگریز را فوتبال ملى مى سازد و فوتبال حرفه اى هیچ اتصالى به این ساختار 
ندارد. فوتبال ملى فرصت جذابى را براى هواداران فوتبال کشورى مثل ایران مى سازد که گل هاى رونالدو را در رقابت 
با یکى از چهره هاى تاریخى خود بشمارند و هنوز مهاجم خود را ده گل بالاتر ببینند اما فرصت چنین مقایسه اى در 

فوتبال حرفه اى و باشگاهى هرگز ایجاد نمى شود و فاصله هاى واقعى...

رویارویى ستاره ها تمامى ندارد

امیدى به اجراى قانون 
همسان سازى بازنشستگان 

نیست

تطهیر  سینمایى  استعمار   
پیر

آوار برف برآوار زلزله
چند روز از زلزله نسبتاً شدید آذربایجان شرقى گذشته است 
و حالا زلزله زده ها در حال تجربه همان مشکلاتى هستند که 
زلزله زده هاى استان کرمانشاه از سر گذرانده اند. موضوعى که 
نماینده مردم سراب در مجلس شوراى اسلامى نیز به آن واکنش 
نشان داد و از نیاز اورژانسى زلزله زدگان سراب به 500دستگاه 

کانکس خبر داد و ...

کم نیستند قوانینى که سال هاست فقط تصویب شده اند 
ولى خبرى از اجراى آن ها نیست! اعتراض چند روز گذشته 
بازنشستگان نیروهاى مسلح به عدم اجراى قانون همسان سازى 
بازنشستگان که درسال 86 به تصویب رسید، از ده ها تجمعى 
است که همه روزه در مقابل خانه ملت صورت مى گیرد. سخنگوى 
کمیسیون امنیت ملى دراین باره مى گوید: بارهاوبارها راجع به 
حق و حقوق بازنشستگان ازجمله نیروهاى مسلح، ارتش، وزارت 

دفاع...

«استراماچونى» سرمربى ایتالیایى تیم فوتبال استقلال، بار ها 
به خاطر پرداخت نشدن مطالبات خود و بازیکنان قهر کرده 
است. تیم فوتبال استقلال تهران این روزها یکى از بهترین 
وضعیت سال هاى اخیرش از لحاظ فنى را پشت سر مى گذارد 
و شاگردان استراماچونى با کسب هفت برد پیاپى در لیگ  برتر 

و جام حذفى...

مقابله یا معامله؟!

سریال قهرهاى ادامه دار
 آقاى خاص

رئیس شبکه دام پزشکى ابرکوه خبر داد:

موفقیت دام پزشکى ابرکوه 
در کاهش تب مالت

عضو کمیسیون قضایى مجلس:

براى مبارزه با مواد مخدر
ضعف قانونى نداریم
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پیشنهاد 

سخنگوى کمیسیون امنیت ملى:

نگاهى به «پادشاه»؛ فیلم پر سر و صداى این 
روزهاى هالیوود

اخبار زلزله در ناآرامى ها ناپدید شد

وقتى دوستان سابق به مخالفان فعلى تبدیل مى شوند

تحلیل

یادداشت

متهم اصلى مصرف بنزین در ایران

حسین احمدى کیا/عضو هیئت علمى گروه مکانیک 
دانشگاه اصفهان

مصرف بنزین در ایران، هم اکنون روزانه به 105 میلیون 
لیتر رسیده است و دولت ارزانى بنزین را بهانه کرده و مردم 
را مقصر اصلى مصرف بى رویه بنزین مى داند. در این تحلیل 
سعى داریم علت افزایش مصرف بنزین در ایران را بررسى 
کنیم. متاسفانه در زمان نگارش این مقاله اینترنت قطع بود و 
دسترسى به اطلاعات آمارى امکان پذیر نبود. سرانه مصرف 
بنزین هر خودرو ایرانى حدود 5٫25 و هر نفر 1٫3 لیتر در روز 
است. هرچند سرانه مصرف هر خودرو در ایران بسیار بیشتر 
از اروپاست؛ اما باید توجه داشت که متوسط پیمایش یک 
خودرو در ایران و اروپا به ترتیب 25000 و 13000 کیلومتر 
در سال است. بنابراین پیمایش خودروهاى ایرانى حدود دو 
برابر خودروهاى اروپایى است. البته سرانه تعداد خودرو در 
ایران کمتر از اروپاست. بنابراین، افزایش دو برابرى پیمایش در 
ایران به دلیل کمتر بودن تعداد خودروها یا افزایش بعد خانوار 
ایرانى و پهناور بودن شهرهاى ایران است و نمى تواند نشان 
دهنده استفاده بیش از حد ایرانیان از خودرو باشد. بنابراین 
علت افزایش مصرف بنزین در ایران را باید در جاى دیگرى 
جست. به طور کلى علل افزایش مصرف بنزین در ایران به 

ترتیب عبارت هستند از...

ناکامى هاى اجتماعى 
از دلایل بروز قتل هاى خانوادگى است

کوروش محمدى/ رییس انجمن آسیب شناسى
بروز قتل هاى خانوادگى، دلایل و ریشه هاى مختلفى دارد 
و طبیعتاً با یک عامل و یک علت نمى توان این موضوع را 
توجیه کرد. در زندگى اجتماعى افراد علت هاى زیادى وجود 
دارد؛ ازجمله ناکامى ها و مشکلات دیگر که هر کدام مى تواند 
جرقه اى براى شکل گیرى حادثه اى از این قبیل یا اقدامى 
در این راستا باشد. اما اگر بخواهیم به صورت کارشناسى به 
قضیه نگاه کنیم، باید سلسله عوامل را ببینیم؛ از جمله اینکه 
به الگوهاى خشونت در فضاى خانواده نگاهى ییندازیم و این را 
به عنوان عامل زمینه ساز براى رفتارهاى خشن و پرخاشگرانه 
مدنظر داشته باشیم؛ یا اینکه در فضاى خانواده فرزندان دائماً با 
الگویى از خشونت و تبعیض و رفتارهاى دوگانه والدین و مسائل 

مختلف روبه رو هستند...

مصاحبه
روایت محمدرضا علیمردانى؛ صداپیشه

 «دیرین دیرین» از بازخوردهاى این انیمیشن

براى «دیرین دیرین» احضار مى شویم
 و باید اثبات کنیم دشمن نیستیم!

فاطمه پاقلعه نژاد/خبرآنلاین: راوى انیمیشن 
«دیرین دیرین» درباره روند ساخت این انیمیشن ها از ایده تا 
اجرا و البته سختى هایى که در این راه وجود دارد، سخن گفت.

از سال 94 با گسترش شبکه هاى اجتماعى، «دیرین دیرین» 
یکى از محصولات فرهنگى  بود که کار خود را با طرح 
موضوعات روز در یک قالب جدید آغاز کرد و به سرعت خود 
را به مردم شناساند. این محصول که در قالب انیمیشن هاى 
یک دقیقه اى تولید و پخش مى شود با بیان موضوعات روز 
اجتماعى از یک سو و برخى معضلات فرهنگى سعى دارد با 
زبان خودش حرف بزند و از همان ابتدا هم با استقبال مردم 
روبه رو شد. یک دهکده کوچک، با شخصیت هاى جذاب که 
خیلى ساده طراحى شده بودند و ریش سفیدى به نام «وى» 
که با لهجه و بیانى شیرین به اهالى «دیرین دیرین» و البته به 
مخاطبانش پند مى دهد. «محمدرضا علیمردانى» صداپیشه 
تمام شخصیت هاى این انیمیشن جذاب که به بهانه اجراى 
برنامه «چهل تیکه» میهمان کافه خبر بود، در بخشى از 
صحبت هایش به پرسش هاى ما درباره «دیرین دیرین» پاسخ 

داد که در ادامه مى خوانید...
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حضور پرشور مردم ایران در راهپیمایى هاى میثاق 
با ولایت

سامانه موشکى مرصاد با حمله موشک هاى کروز نیروى 
متخاصم به منطقه رزمایش مشترك پدافند هوایى مدافعان 

آسمان ولایت 98 درگیر و این اهداف را منهدم کرد.
پدافند هوایى در مرحله نهایى رزمایش مشترك 
شکى مدافعان آسمان ولایت 98 سامانه  مو

مرصاد با حمله موشک هاى کروز نیروى متخاصم به منطقه 
رزمایش درگیر و این اهداف را منهدم کرد.کشف و شناسایى 
پرنده هاى بدون سرنشین متخاصم در منطقه عمومى 
رزمایش و درگیرى و انهدام آنها توسط سامانه بومى مرصاد و 
مرصاد متحرك نیروى پدافند هوایى ارتش از دیگر اقدامات 

انجام شده در این بخش از رزمایش مشترك پدافند هوایى 
مدافعان آسمان ولایت 98بود.سامانه مرصاد متحرك از 
جمله سامانه هاى بومى نیروى پدافند هوایى ارتش است که 
از قابلیت تحرك و تحرك سریع با هدف عدم شناسایى محل 

استقرار سامانه هاى پدافندى برخوردار است.

تولید پشت سد صدور مجوز
گل به خودى  در صدور مجوز، تولیدکنندگان را اسیر کرده است
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دایى یا رونالدو؛ 
شوخى یا مقایسه؟

ساختار فوتبال ملى شباهتى به فوتبال حرفه اى ندارد؛ افتخارات و رکوردهایش در ساختار خودش 
معنا مى دهد و خارج از آن خالى از معناست. آقاى گل فوتبال ملى در جهان مى تواند مهاجمى از ایران باشد و 

تعقیب کننده اش «رونالدو». این تعقیب وگریز را فوتبال ملى مى سازد و فوتبال حرفه اى هیچ اتصالى به این ساختار 
ندارد. فوتبال ملى فرصت جذابى را براى هواداران فوتبال کشورى مثل ایران مى سازد که گل هاى رونالدو را در رقابت 
با یکى از چهره هاى تاریخى خود بشمارند و هنوز مهاجم خود را ده گل بالاتر ببینند اما فرصت چنین مقایسه اى در 

فوتبال حرفه اى و باشگاهى هرگز ایجاد نمى شود و فاصله هاى واقعى...

رویارویى ستاره ها تمامى ندارد

ناکامى هاى اجتماعى 
از دلایل بروز قتل هاى خانوادگى است

کوروش محمدى/ رییس انجمن آسیب شناسى
بروز قتل هاى خانوادگى، دلایل و ریشه هاى مختلفى دارد 
و طبیعتاً با یک عامل و یک علت نمى توان این موضوع را 
توجیه کرد. در زندگى اجتماعى افراد علت هاى زیادى وجود 
دارد؛ ازجمله ناکامى ها و مشکلات دیگر که هر کدام مى تواند 
جرقه اى براى شکل گیرى حادثه اى از این قبیل یا اقدامى 
در این راستا باشد. اما اگر بخواهیم به صورت کارشناسى به 
قضیه نگاه کنیم، باید سلسله عوامل را ببینیم؛ از جمله اینکه 
به الگوهاى خشونت در فضاى خانواده نگاهى ییندازیم و این را 
به عنوان عامل زمینه ساز براى رفتارهاى خشن و پرخاشگرانه 
مدنظر داشته باشیم؛ یا اینکه در فضاى خانواده فرزندان دائماً با 
الگویى از خشونت و تبعیض و رفتارهاى دوگانه والدین و مسائل 
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پدافند هوایى در مرحله نهایى رزمایش مشترك 
شکى 98مدافعان آسمان ولایت 98مدافعان آسمان ولایت 98 سامانه  مو

رزمایش و درگیرى و انهدام آنها توسط سامانه بومى مرصاد و 
مرصاد متحرك نیروى پدافند هوایى ارتش از دیگر اقدامات 

ساختار فوتبال ملى شباهتى به فوتبال حرفه اى ندارد؛ افتخارات و رکوردهایش در ساختار خودش 
معنا مى دهد و خارج از آن خالى از معناست. آقاى گل فوتبال ملى در جهان مى تواند مهاجمى از ایران باشد و 

تعقیب کننده اش «رونالدو». این تعقیب وگریز را فوتبال ملى مى سازد و فوتبال حرفه اى هیچ اتصالى به این ساختار 
ندارد. فوتبال ملى فرصت جذابى را براى هواداران فوتبال کشورى مثل ایران مى سازد که گل هاى رونالدو را در رقابت 
با یکى از چهره هاى تاریخى خود بشمارند و هنوز مهاجم خود را ده گل بالاتر ببینند اما فرصت چنین مقایسه اى در 
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